
Kursrapport 274-2-A (på svorsk) 

I. Faglärers vurdering av gjennomföring 

Strukturen på kurset fungerer väl. Ett mindre problem er at jag – på grunn at jeg er bosatt 
i Sverige och er virksom på bl.a. Stockholms universitet – ikke kan ha undervisningen 
varje ukke uten må koncentrere undervisningen ti 5-6 tillfellen. Till tross for det, og då 
jeg alltid hör med studenterna och diskuterer opplegget, tror jeg at studenterna syns det 
fungerer ganske bra. Studenterna har perioder om 1-2 ukker som de kan lese materialet 
på och deretter treffes vi, vilket ger studenterne meget frihet under eget ansvar. Möjligen 
hade jeg bort truffe studenterne noe fler tillfellen, men det fungerer tross allt bra. 

På kurset har jeg bara rene forelesninger vid oppstart – deretter er det seminarier med 
diskusjon og noe mindre partier med mindre forelesninger (30 min eller slik). 
Seminarierna krever forberedelse fra studenterna og då materialet er på engelska kan det 
vara litt svårt for dem de förste gangerne. Deretter fungerer det bra. Generellt har 
studenternes engelsk blivit meget bettre over de år som jag haft faget (i 10 år). 

Examination består av en hjemmeoppgave (oppsats om 15-20 sider; 51 %) og muntlig 
examination (49 %). Jeg er nöjd med det systemet.  

Varje år bruker noen student ta faget på rekommendation av annen student fra tidigare år. 
2011 hade jeg for eksempel en student fra Polen som tog faget på rekommendation fra 
annan student på samma universitet i Polen. Det betyder at jeg ofte har motivert studenter 
og derfor får et bra resultat med gode karakterer. Min studentgruppe er ofte liten (5-10 
studenter) og derfor er det lett at hålle en god nivå på faget der alle kan diskutere. 
Möjligens hade jeg önsket noe fler studenter (10-15). 

Jeg har få stryk på faget og det henger sammen med at det er en liten, motivert 
studentgrupp. Noen kan anmelde seg opp til faget, men möter ikke opp. I slikke tillfellen 
er det studenter som ikke har tatt faget på det hele tatt. 

Jeg hade gjerne – hvis jeg får önske noe – sett at studenterne fick trening i at benytte 
Hein-On-Line, Westlaw og SSRN m.fl. datebaser.  

 

Faglärers vurdering av rammevillkorerne 

Ettersom jeg tidigare var professor i Bergen er min ende kommentar at Bergen er et gott 
studiested med gode forhold for studenterne.  

 



Faglärers kommentar til studentevalueringen(e) 

Jeg har ikke sett noen studentevaluering får i år, men tror studenterna overlag er nöjde. 

 

Faglärers samlede vurdering, inkl. forslag til forbedringstiltak 

Se straks ovenfor om databastrening. Dessuten mere reklame for faget bland norske 
studenter (som ikke leser engelsk på annan måtte, eksempelvis utenlands).  

Jeg skal selv gå igenom kursmaterialet i höst og pröve og forbettre det med mindre 
krevende tekst i begynnelsen av faget.  

 

Beste hilsen 

Jan Andersson 
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